
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

COMUNE DI BUROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
 

 

  N.      107 
 

  del    20/11/2023 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

 

Oggetto: Erogazione contributo a Confindustria Canavese           

 

………………..…………………………………………………………….…………. 

 
 

 

 

 

 

L’anno duemilaventitre del giorno venti del mese di novembre, nella Casa Comunale, il 

Responsabile del  Servizio Affari Generali e Amministrativi, Sig. Cominetto Franco, adotta la seguente 

determinazione: 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Det.N. 107 del 20/11/2023 

 

Oggetto: Erogazione contributo a Confindustria Canavese           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 08/11/2023 con la quale fu stanziato un 

contributo di euro 400,00 a favore dell’Associazione “Confindustria Canavese” per lo svolgimento 

dell’iniziativa “PMI DAY 2023” – visite di orientamento per gli studenti di terza media; 

Dato atto che i Comuni facenti parte della Convenzione Scuola Media “Enrico Fermi” (Bollengo, 

Chiaverano e Cascinette d’Ivrea) devono rimborsare la quota di contributo che verrà erogato per 

svolgere le attività concordate; 

Ritenuto che si può procedere alla relativa erogazione; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 26/01/2021 ad oggetto: “Attribuzione 

delle responsabilità dell'Area Affari Generali ed Amministrativi ai componenti dell'organo 

esecutivo”;  

Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 21/12/2022 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025 e il DUP 2023-2025;  

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 24/01/2023 ad oggetto: Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG). Bilancio 2023; 

Visti: 

a)  il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (TUEL); 

b) il D.lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

c) il vigente regolamento di contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 34 

del 17/07/2017; 

d) lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale sul funzionamento degli uffici e 

dei servizi;  

Accertato ai sensi dell’art. 9 comma 1, lett a), n. 2 del DL 78/2009 così come convertito dalla L n. 

102/2009, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del 

presente atto, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica;   

DETERMINA 

 

Di impegnare e contestualmente liquidare alla Associazione Confindustria Canavese, per i motivi 

esposti in premessa e qui integralmente richiamati, un contributo di euro 400.00, imputando la spesa 

al cap. 1370/3 codice 04.02.1 del Bilancio di Previsione 2023/2025, esercizio finanz. 2023; 

Di accertare la relativa entrata corrisposta dai Comuni di Bollengo, Chiaverano e Cascinette d’Ivrea 

all’interno del cap. 2061 cod. 2.0101 “Quote dei Comuni convenzionati per Scuola Sec. 1 grado”. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
F.to COMINETTO Franco 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 
 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria. 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2023 385 04021 103 1680 1370 3 400,00 

 

Burolo, 20/11/2023 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

F.to COMINETTO Franco 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il 25/01/2024 per quindici giorni consecutivi. 

 

Burolo 25/01/2024 

 
 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Burolo, lì  25/01/2024 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa Graziana Ausilia GRAZIANI 


